UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư Quy định

kỹ thuật xác định đường mực nước

triều cao trung bình nhiều năm, đường

mép nước biển thấp nhất trung bình

trong nhiều năm, đường ranh giới

ngoài vùng biển 03 hải lý và vùng biển

06 hải lý.

                                       Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3252/BTNMT-TCBHĐVN ngày 15/6/2021 về việc góp ý dự thảo Thông tư Quy

định kỹ thuật xác định đường mực nước triều cao trung bình nhiều năm, đường

mép nước biển thấp nhất trung bình trong nhiều năm, đường ranh giới ngoài vùng

biển 03 hải lý và vùng biển 06 hải lý, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu, góp ý dự thảo Thông tư Quy

định kỹ thuật xác định đường mực nước triều cao trung bình nhiều năm, đường

mép nước biển thấp nhất trung bình trong nhiều năm, đường ranh giới ngoài vùng

biển 03 hải lý và vùng biển 06 hải lý theo chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi

trường tại văn bản nêu trên (Gửi kèm Văn bản số 3252/BTNMT-TCBHĐVN ngày

15/6/2021 và dự thảo Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường); trình UBND

tỉnh trước ngày 25/6/2021 để báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T08:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T10:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-21T10:25:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-21T14:04:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-21T14:05:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-21T14:05:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-21T14:05:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!